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LICEO SCIENTIFICO STATALE “ G.B. Quadri”

LICEO QUADRI
Circolare nr. 206

Vicenza, 25 Febbraio 2022
Agli Studenti e ai loro Genitori
Ai Sigg.ri Docenti
p.c. al Personale ATA
Sede

Oggetto:  Consigli di Classe — TURNO C.

Si comunica che da lunedi 7 fino a venerdi 11 marzo sono convocati, in presenza, i Consigli di Classe a tre
componenti della durata di 75’ con il seguente 0.d.G.:

COMPONENTE DOCENTI (PRIMI 30 MINUTI):
1. situazione didattica e disciplinare della classe;

2. comunicazione alle famiglie dei casi critici;

3. verifica ed eventuali integrazioni della programmazione di classe;

4. per le classi quinte: organizzazione delle attivita finalizzate all’Esame di Stato;
5

. per le classi seconde: iniziative relative alle certificazioni delle competenze.

DOPO L'INGRESSO DI GENITORI E STUDENTI:
6. situazione didattica e disciplinare della classe;

7. varie ed eventuali.

Si allegano il calendario e le linee operative con I'indicazione delle aule.
Cordiali saluti.

IL DIRIGENTE
Paolo Jacolino

Firmato digitalmente da
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LICEO QUADRI

Calendario

Ora

Lunedi 7 Marzo

Martedi 8 Marzo

Mercoledi 9 Marzo

Venerdi 11 Marzo

14.30

1CSA

1ESA

3BSC

5DSC

1GSA

2BSC

3ASE

4CSA

1CSE

2DSA

2ESA

4ESC

2BSE | 4ASE | 5ASC | 5CSA

15.45

2ASE

3ASC

3CSC

3DSA

2CSA

5BSE

5DSA

1ASA

1ASC

1BSA

4DSA | 4DSC | 5ASA

17.00

1ASE

2CSC

4ASC

4ESA

2BSA

3DSC

4ASA

5ASE

1BSC

2ASA

3BSA

3CSE

1FSA | 2CSE | 4BSC | 4BSE

18.15

1BSE

5BSA

5CSC

5ESA

1DSC

2ASC

3BSE

5BSC

3ASA

3CSA

4BSA

4CSC

1CSC | 1DSA | 2DSC | 3ESA
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